O DE INGRE

CENTRO DE INVESTIGACION Y DOCENCIA ECONOMICAS, A.C.
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021
(PESOS)

INGRESOS

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS

CORRIENTE

CAPITAL
APROVECHAMIENTOS

CORRIENTE

CAPITAL
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

TOTAL

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
15,517,291 0 15,517,291
0 0 0
392,591,713 0 392,591,713
0 0 0
408,109,004 0 408,109,004

O O O O o o O o o o

46,347,799
0
147,985,571
0
194,333,370

O O 0O O 0O 0O O o o O

45,751,503
0

179,015, 664
0
224,767,167

INGRESOS DEL GOBIERNO
IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
CORRIENTE
CAPITAL
APROVECHAMIENTOS
CORRIENTE
CAPITAL
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
TOTALY

392,591,713 0 392,591,713
0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0
392,591,713 0 392,591,713
15,517,291 0 15,517,291
0 0 0
15,517,291 0 15,517,291
0 0 0

0 0 0

0 0 0
408,109,004 0 408,109,004

INGRESOS EXCEDENTES

O O O 0O 0o o O o o o

30,234,212

0
-213,576,049
0

-183,341,837

147,985,571

O O O 0O o o o o O

0
147,985,571
46,347,799
0
46,347,799
0

0

0
194,333,370

179,015,664

O O O O O O O o O

0
179,015,664
45,751,503
0
45,751,503
0

0

0
224,767,167

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo

Mtra. Isis Angelica Bautista Serrano
Directora de Recursos Financieros

Mtra. Dimpna Gisela Morales Gonzalez
Coordinadora de Administracién y Finanzas

INGRESOS EXCEDENTES

-213,576,049

O O O 0O O o o o O

0
-213,576,049
30,234,212

0

30,234,212

0

0

0

-183,341,837

Dr. Sergio Lépez Ayllon
Director General



