CENTRO DE INVESTIGACIÓN Y DOCENCIA ECONÓMICAS, A.C. ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021 (PESOS)

RUBRO DE INGRESOS	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
IMPUESTOS	0	0	0	0	0	0
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0	0	0	0	0	0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0	0	0	0	0	0
DERECHOS	0	0	0	0	0	0
PRODUCTOS	0	0	0	0	0	0
CORRIENTE	0	0	0	0	0	0
CAPITAL	0	0	0	0	0	0
APROVECHAMIENTOS	0	0	0	0	0	0
CORRIENTE	0	0	0	0	0	0
CAPITAL	0	0	0	0	0	0
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS	15,517,291	0	15,517,291	46,347,799	45,751,503	30,234,212
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0	0	0	0	0	0
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	392,591,713	0	392,591,713	147,985,571	179,015,664	-213,576,049
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	0	0	0	0	0	0
TOTAL	408,109,004	0	408,109,004	194,333,370	224,767,167	
				INGRESOS EXCEDENTES	-183,341,837	

	INGRESOS					
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)		(6 = 5 - 1)
INGRESOS DEL GOBIERNO	392,591,713	0	392,591,713	147,985,571	179,015,664	-213,576,049
IMPUESTOS	0	0	0	0	0	0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0	0	0	0	0	0
DERECHOS	0	0	0	0	0	0
PRODUCTOS	0	0	0	0	0	0
CORRIENTE	0	0	0	0	0	0
CAPITAL	0	0	0	0	0	0
APROVECHAMIENTOS	0	0	0	0	0	0
CORRIENTE	0	0	0	0	0	0
CAPITAL	0	0	0	0	0	0
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0	0	0	0	0	0
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	392,591,713	0	392,591,713	147,985,571	179,015,664	-213,576,049
INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS	15,517,291	0	15,517,291	46,347,799	45,751,503	30,234,212
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0	0	0	0	0	0
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS	15,517,291	0	15,517,291	46,347,799	45,751,503	30,234,212
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	0	0	0	0	0	0
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO	0	0	0	0	0	0
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	0	0	0	0	0	0
TOTAL ^{1/}	408,109,004	0	408,109,004	194,333,370	224,767,167	
1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo INGRESOS EXCEDENTES						-183,341,837

Mtra. Isis Angelica Bautista Serrano Mtra. Dimpna Gisela Morales Gonzalez Dr. Sergio López Ayllón Directora de Recursos Financieros Coordinadora de Administración y Finanzas Director General